
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка» 
 

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13, 

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru 

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001 

 

ПРИКАЗ 
«11» февраля 2023г.                      №28 
 

Об организации творческих групп  

      

Во исполнение годового плана работы 2022-2023 учебного год в целях содействия 

самоуправленческих начал, развитию инициативы коллектива, создание условий для 

организации образовательной деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческую группу в составе: 

      -  Кузнецова Н.В. – старший воспитатель 

- Заковряжина С.В.- педагог - психолог 

- Лидер А.П. – учитель - логопед 

- Котова В. М. - муз. руководитель 

- Мячина М.В. – воспитатель 

- Айтмухаметова Н.И. – воспитатель 

- Соловьева Т.М. – воспитатель 

- Гулиева М.Э. – инструктор по ФИЗО 

- Малышкина И.В. – воспитатель 

- Гулий Л.Г. - воспитатель 

     2. Оформить мини - музеи и кабинеты: 

     -  «Моя родина Россия» 

      - «Русская изба» 

      - «Мой край родной – Югра» 

      - «Русь мастеровая» 

      - кабинет «Астрономии» 

       3. Разработать совместные с родителями и социальными партнерами проекты: 

      -  «Музей боевой славы»; 

      - Мини – музей «Русская изба» 

 - Музей «Мой край родной – Югра» 

- Музей «Русь мастеровая 

- семейного клуба «Здоровый малыш» 

- Семейного клуба «Белая ладья» 

Срок исполнения 30.04.23 года 

 3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на и.о. заместителя заведующего по BиMP 

Заковряжину С.В. 

 

                    

 

Заведующий      Г.А. Крамчанинова 
 

mailto:dskv-21@mail.ru

		2023-03-31T10:44:45+0500
	Крамчанинова Галина Александровна




